
UCHWAŁA NR XXXIV/266/17
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE

z dnia 26 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/304/14 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 24 lipca 2014 r.  
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Tychowo

w ramach pomocy dla przedsiębiorców

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm 1)) i art. 7 ust. 3 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm2).) oraz art. 3 Rozporządzenia 
Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. L 352, z 24.12.2013 r., str. 1), 
uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXVII/304/14 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 24 lipca 2014 r. 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Tychowo w ramach pomocy dla 
przedsiębiorców (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 3194) wprowadza się 
następujące zmiany : 
1) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1) przedsiębiorcy – należy przez to rozumieć podmiot prowadzący działalność gospodarczą 
(oferujący towary i/lub usługi rynku) we wszystkich sektorach z wyjątkiem określonych 
w art. 1 Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz. Urz. L 352, z 24.12.2013, str.1)"

2) § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Zwolnienie o którym mowa w § 3 ust. 1 przysługuje na okres:
1) roku - jeżeli utworzono co najmniej 4 pełnoetatowe nowe miejsca pracy lub poniesione 
nakłady inwestycyjne stanowiły kwotę co najmniej 5 000 EURO;
2) 2 lat - jeżeli utworzono co najmniej 5 pełnoetatowych nowych miejsc pracy lub poniesione 
nakłady inwestycyjne przekroczyły kwotę 25 000 EURO;
3) 3 lat - jeżeli utworzono co najmniej 21 pełnoetatowych nowych miejsc pracy lub poniesione 
nakłady inwestycyjne przekroczyły kwotę 100 000 EURO;
4) 4 lat - jeżeli utworzono co najmniej 41 pełnoetatowych nowych miejsc pracy lub poniesione 
nakłady inwestycyjne przekroczyły kwotę 200 000 EURO;
5) 5 lat - jeżeli utworzono co najmniej 51 pełnoetatowych nowych miejsc pracy lub poniesione 
nakłady inwestycyjne przekroczyły kwotę 300 000 EURO;
6) 2 lat - jeżeli utworzono co najmniej 4 pełnoetatowe nowe miejsca pracy i poniesione nakłady 
inwestycyjne stanowiły kwotę co najmniej 5 000 EURO;
7) 4 lat - jeżeli utworzono co najmniej 5 pełnoetatowych nowych miejsc pracy i poniesione 
nakłady inwestycyjne przekroczyły kwotę 25 000 EURO;
8) 6 lat - jeżeli utworzono co najmniej 21 pełnoetatowych nowych miejsc pracy i poniesione 
nakłady inwestycyjne przekroczyły kwotę 100 000 EURO;

1) zmiany ogłoszone w;zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.
2) zmiany ogłoszone w; Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1923, M. P. z 2016 r. poz. 779 i poz. 979.

Id: CDA18903-3B18-45B8-99D6-D58866946CBE. Podpisany Strona 1



9) 8 lat - jeżeli utworzono co najmniej 41 pełnoetatowych nowych miejsc pracy i poniesione 
nakłady inwestycyjne przekroczyły kwotę 200 000 EURO;
10) 10 lat - jeżeli utworzono co najmniej 51 pełnoetatowych nowych miejsc pracy i poniesione 
nakłady inwestycyjne przekroczyły kwotę 300 000 EURO.”;

3) w § 5 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:
„6. Stacjami paliw w rozumieniu niniejszej uchwały są wskazane w załączniku do ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290 z późn. zm.) obiekty budowlane 
kategorii XX.”;

4) skreśla się § 6 ust. 2 pkt 9
5) § 6 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

"10) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie 
i rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym  ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 
2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie".

6) § 6 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie:
"11) informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis zgodnie z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia  29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis. (Dz. U. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.)".
§ 2. Do podmiotów, które skorzystały ze zwolnienia od podatku od nieruchomości w oparciu 

o przepisy uchwały Nr XXXVII/304/14 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 24 lipca 2014 r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Tychowo w ramach pomocy dla 
przedsiębiorców, na podstawie przepisów dotychczasowych w zakresie uzyskanego zwolnienia 
stosuje się przepisy dotychczasowe

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczacy Rady

Paweł Kowalski

Id: CDA18903-3B18-45B8-99D6-D58866946CBE. Podpisany Strona 2




